

**Protokół z posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji
z dnia 30.11.2021 r.**

I. Rozpoczęcie posiedzenia godz. 17:30

Obecni na posiedzeniu:

Artur Dawydzik – przewodniczący Rady Gminy w Krupskim Młynie
Jolanta Michałek – przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji
Edward Pilarski – wiceprzewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji
Zbigniew Pęcherz – członek Komisji Skarg Wniosków i Petycji
Andrzej Janus – członek Komisji Skarg Wniosków i Petycji
Roman Kulawik – członek Komisji Skarg Wniosków i Petycji
Adam Pielka – członek Komisji Skarg Wniosków i Petycji
Danuta Pries – Sekretarz Gminy

II. Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie wniosku o remont drogi gminnej.

2. Sprawy bieżące.

Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji Jolanta Michałek przywitała na posiedzeniu członków Komisji oraz gości.

Ad. 1.

Rozpatrzenie wniosku o remont drogi gminnej.

Przewodnicząca Komisji zapoznała zgromadzonych z treścią wniosku o remont drogi gminnej.

Członkowie Komisji wypowiedzieli się w wyżej wymienionej sprawie, a następnie przewodnicząca Komisji przeprowadziła głosowanie nad wnioskiem. Na sześciu obecnych członków Komisji, pięciu członków tj. Jolanta Michałek, Edward Pilarski, Zbigniew Pęcherz, Roman Kulawik, Adam Pielka uznało wniosek za zasadny, a jeden członek komisji tj. Andrzej Janus był przeciw. Jego zdaniem na terenie gminy znajdują się drogi gminne w gorszym stanie technicznym niż ulica Norwida.

Po przeprowadzonym głosowaniu, Komisja uznała wniosek za zasadny i postanowiła przedłużyć czas na jego rozpatrzenie do końca grudnia 2021 roku. Komisja postanowiła niezwłocznie poinformować o tym wnoszącą petycję.

Częstkowe naprawy dróg realizowane są przez gminę w miarę możliwości finansowych. W przypadku ulicy Norwida remont uzależniony jest od pozyskania przez gminę środków finansowych na ten cel oraz zabezpieczenia wkładu własnego na realizację zadania.

Ad. 2.

Sprawy bieżące.

Spraw bieżących nie zgłoszono.

Posiedzenie Komisji zakończyło się o godzinie 18:00^m

Protokół zakończono i podpisano...